СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«09» ноября  2018г.                           №  74
с. Красное

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Краснянского сельского поселения от

30.11.2012г. № 10/3»Об общественной
инспекции по делам несовершеннолетних»

        В целях  предупреждения правонарушений среди несовершеннолетних, Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения

                                                     РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения от 30.11.2012г. № 10/3»Об общественной инспекции по делам несовершеннолетних» следующее изменение:
Часть 2 решения изложить в следующей редакции:
       «2. Создать при администрации Краснянского сельского поселения общественную инспекцию по делам несовершеннолетних и утвердить состав общественной инспекции по делам несовершеннолетних  в следующем составе:

           - Тыняный Сергей Александрович     -  председатель;

              глава Краснянского сельского поселения
           - Саввина Татьяна Александровна      -  заместитель председателя;

              заместитель директора по учебной работе
                    МКОУ  «Краснянская СОШ»
           - Василенко Надежда Геннадьевна      -  секретарь общественной ИДН;

              социальный  педагог    МКОУ  «Краснянская СОШ»

           -  Семкина Ирина Александровна        -   член  общественной ИДН;

                     директор КУ ВО «Краснянская школа интернат

                     для обучающихся с ОВЗ»
           - Чупрынина Валентина  Николаевна  -    член общественной ИДН

             секретарь-референт
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

  Глава Краснянского
  сельского поселения                                                           С.А. Тыняный